
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinė  Varšuva ir "Suntago" vandens parkas

2025-01-02

1 DIENA: 1 diena.
Nors Kalėdos dar atrodo toli, tačiau laikas bėga neįtikėtinai greitai, todėl gražiausios šventės tuoj pat bus čia! Tad, suskubkime
pamatyti, kaip joms ruošiasi puošnioji kaimyninė Varšuva, kuri kiekvieną žiemą atrodo tiesiog įspūdingai. Aplankome daug
įdomių vietų! Kalėdinėmis nuotaikomis alsuojantis miestas sužavės net visko mačiusius. Labai anksti ryte išvykstame iš Lietuvos
ir atvykstame į Varšuvą. Susipažinsime su miesto senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO pasaulio kultūros paveldo sąrašą. Pamatome
Karalių pilį ir aikštę, Karaliaus Zigmanto III koloną, Šv. Jono katedrą, senamiesčio Turgaus aikštę ir paminklą Varšuvos simboliui –
Undinei, Barbakano gynybinę sieną. Aplankome Kalėdinę mugę senamiestyje ir miesto centre. Laisvo laiko bus tikrai daug,
kad spėtumėte aplankyti ir kitas muges. Nakvynė viešbutyje. 

 

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių pasivaikščiojimai po šventinę Varšuvą, o pageidaujantieji vyksta į didžiausią vandens parką Europoje “Suntago”.
Parke veikia 18 plaukimo baseinų, 32 vandens čiuožyklos, įskaitant ir ilgiausią Europoje 320 metrų ilgio nusileidimo taką.
Galėsite pailsėti atogrąžų parke, apsodintame atvežtinėmis palmėmis iš Malaizijos, Floridos ir Kosta Rikos. Saunų mėgėjai galės
atsipalaiduoti ne tik aromatinėje, kurioje bus jaukiai šilta, bet ir ekstremaliojoje, t.y. šaltojoje (-12 laipsnių) su tikru sniegu. Čia
rasite ir egiptietiškų, ir korėjietiškų pirčių. Išvykimas iš vandens parko ir Varšuvos. Kelionė per Lenkiją. Vėlai naktį grįžtate į
Lietuvą.

 

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje asmeniui dviviečiame kambaryje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Bilietai į mokamus  objektus, vietinių gidų paslaugos   ~ 200  PLN ; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos

Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Kelionės metu nuvažiuojama ~ 1000 km

Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė Circle K degalinė prie aplinkkelio, Kauno g. 130

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-varsuva-ir-suntago-vandens-parkas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-varsuva-ir-suntago-vandens-parkas

